1/24(水) ２/23(金)
■時間：15:30～17:00（開場：15:15～）

開催場所
株式会社ニックス セミナールーム
東京都渋谷区恵比寿1-19-23 東邦ビル2F （JR恵比寿駅東口徒歩5分）

【人事制度 × 勤怠管理】
社員のモチベーションを高め、働きたくなる会社づくりセミナー

お申し込みはFAXで 03-5365-9856
貴社名

ご連絡先

〒 －

TEL( ) FAX(                       )

参加者(2名様まで) 様／ 様

所属・役職 所属( ) 役職( )

メールアドレス @

お申込・お問合せ先

社会保険労務士法人スマイング 担当：薄田 TEL：03-6300-4025（平日10時～18時）FAX：03-5365-9856

〒151-0072 東京都渋谷区幡ヶ谷2-14-9ヤナギヤビル4Ｆ E-mail：info@nari-sr.net  http://www.nari-sr.net

※お申し込みにかかる個人情報は、社会保険労務士法人スマイングにおいて厳重に管理し、原則として本お申込み者の把握以外に使用・開示・提供することはありません。
ただし、弊社セミナーやサービスのご案内等に使用することがあります。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。
お申し込みの個人情報についてのお問い合わせは上記までお願いいたします。

講演者 内容

第
１
部

株式会社ニックス
ICT利活用推進始業部 課長
高橋 康彦

工数管理で業務改革・業務効率化を実現！
勤務実績はビッグデータ？
経営指標に使わないのはもったいありません。
勤務実績から見る会社を成長させ競争力を高める
勤怠管理についてわかりやすく解説いたします。

第
２
部

社会保険労務士法人スマイグ

ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞｸﾞﾙｰﾌ ﾟﾘｰﾀﾞｰ
薄田 順矢

人材育成・定着率の向上につながるとは？
人材育成・定着率の向上につながる人事評価制度、
実務面におけるIT活用での業務改善まで
豊富な他社事例をもとに解説いたします。